JeJOBHUK

-IVIAHUPAILEMEHUAJA WM CUCTEMA PAJIA Y TACTPOHOMMUJIU-
-BEKDBE-

jovanabajkanovic@hotmail.com




JenoeHUK

HOBYAHA OMNPEMA U

HABABKA PALHA
CPE[CTBA AT

U3IEN,,
LIN3AJH, BOJA

MOHYOA

Restaurant. www.rrgraphdesign.com



pecTopaHa Wil Apyror
YTOCTUTEIHCKOT
o0jeKTa.

v 'V HHOCTpPAHO)]
JTUTEpaTypH JeJIOBHUK
C€ y MOTIMYHOCTH
UICHTH(HUKY]E ca
MEHH]EM U UMA]y UCTO
3HAYCHHE.

Restaurant.

NAS JELOVNIK

rem s g

—--—-sign.com



Kakag cBe jesioBHUK Moxe Outu? U ox yera to 3aBucu?

mm Crannu (a la cart)

mm /[HEBHHU (JIOpy4Yak,pydyak,Beuepa)

Bl CcaMOIHEBHU,ECETOAHEBHU

ITaHCUOHCKA ITOTPOIIAa

mw Meceunu (MPeIKoIcKa YyCTaHOBA)

mmm | OTUIITEU (BOJCKA)




Jla OM jeJIOBHUK OMO
CBPCHCXO0IaH MOpa OMTH:

(,ﬁ\



Y npakcu cy
HAjIO3HATHjA 1BA
HAYUHA MCIIMCHBAHA
jesia 'y jeJIOBHUKY:

2=y

| Hladna predjela

| Supe od mesa

Supe od povréa

| Jela od testenine

Jela od jaja

| Jela od ribaii rakova

o Pehame jena npema
rpymnama o peocieay
CITy)KCHa.

a od govedine

od teletine

o Pehame no pegocneny
CITY>KE€Ha aJIH 110
HaMHUPHUIIaMa O] KOJUX
ce MpuIIpeMajy jena.

Restaurant. www.rrgraphdesign.com



O yemy Tpeda BOAMTH pauyyHa
HPUINKOM CACTAB/bAA
jeJIOBHHKA 32 MACOBHY MCXpPaHY?

Restaurant. www.rrgraphdesign.com



Ny "lenkua O6paaoewh” Mnagexosal

JENOBHMWUK

3a nepuwopg 11.09. - 15.09.2017.ropg,

KAYK ABAME 15-20T KONAY CA BMLLHAMA EOPAHWMIA
KPEM CHP 15-20T 1 RO CA IYHET 200-250 M
WNEE 40-50T MAPAANS 40-50 T
KAKAD HAMKMTAK WNEE 40-50 T M
150-200 M MPOHEE 100 T
NPCJAPA CACNAHAREM MAPMENALA 15-18 T MOB. CvMA 100-150 MA
MNEE 40-50 T M¥HEHA MAMPHKEA
UAT CA AW MYHOM 150-200 I,NAP AN ANG A0-50 T
150 WA WNEE 40-50T m
POMEE 100 T
KaLLA Cf TPH3A CAAOAK KY MYC CA
170-200 M IWHETHHOM 200-250 MN
WNEE 40-50 T
KAKAD HAMKMTAK OBMAHA CA OPACHMA
150-200 MA 1 KoM
HAMAS O} CAPIHHE a.) jacamue CMNAHAT 120-150 MA
MAASMA 2, MABKO150MA  |KMC.MAEKD 40-50T
6. jepmif POMAT OO, MA.MECA
k¥ K¥PYE LLEREPAL, WNEE 40-50T _‘
200 nN EPECHEE 100 T
KFEM CHF 15-20T OECH LLIATMHLLA COUMBO CA CAAHHHOM
PEHL. BAP.MAJE 20-25 T 1 KO 200-250 M MNEE 40-50 T
WNEE 40-50T UAJ CA TMMYHOM 150MA  [MAPAZAJS A0-50 T
HAKAC HANWTAK 150-200 MPOHEE 100 T m
CneL].om P H) T PLLoHLCT S-Hujem am ussp Jupexmap
JOBAHA MAHR

CIABAHA KHEHE

NESLWaurdiit.

JepgHo jeno ce
He cme
NOHaB/bATU Y
Heaesbn 2-3
nyTta

Py4yak n
Beyepa He
cmejy ga ce
NOHaB/bajy

Kyxurba
cacTas/ba
NUCTy jena

N |c/IOBHUK Y

MaCOBHe
ncxpaHe

Ha ocHoBy
INCTe Npasu
jenoBHUK

PasHoBpcTaH

aCoOpPTUMaH
jena

www.rrgraphdesign.com



Jluzajn u epagpuuxa uzpaoa jenoéHuKa

* HakoHn cripoBe/IecHUX UCTpaKUBaba U JOHETUX OJJIyKa MO MUTaky CTUJIA, TUIIA U
BpPCTE YTOCTUTEJHCKOT 00J€KTa, YTBPHEHUX HOpMAaTUBA U BPCTE jelia Koje he ce
IPUIIPEMATH HEOMIXO/IHO j€ J1a MPUCTYIIUMO:




HeonxonHo je
yTBPAUTH KakaB he
OUTH:

A\

Manup

Hltammna

boja

bananc
Pa3zHoBpcHOCT
Cacras

Omnmc

HUcTuna y Menujy
ObeJsie:xxaBame MEHHja

HaBohemwe craBku

V V V V V V V V VYV VY

Beanuunna

» Jlu3aju kopuue

Restaurant.

MNema iskrenije
ljubavi od ljubavi
prema hrani.

There is no love
sincerer than

the love of food.

design.com



IHanup

v' Opabup KBaJIUTETHOT Maupa
v’ 1lena mamupa?

v’ Vkonuko he ce jelToBHHK MEmHaTH
YeCcTO OH/Ia OMpamo Manup Koju je
jepTuHMjU

v' JenoBHUK Koju ce Hehe gecTo
MEHATU 3aXTEBA yIIOTEOy
KBAJIUTETHHU]ET Mamupa

v' TlpunukoM u300pa mammupa Mopajy ce
pasmoTputu cienehu gpakropu:

-jayuna
-mexcmypa
-boja

-Henpo8UOHOCM




Hucmo
JjenoeHuKa

> Tpeba na Oyne nako 3a YMTamE.
» Illramna oxrosapajyhe BeIuduHE.

Cmunoeu nucama mo2y oumu:

sanserifno pismo DISANO
-Texe 3a YUTabe

-Tpeba ra KopucTuTn
CaMo 3a 3al/1aB/be U

-IaKO 33 YNTakbE
-KOMBMHaLMja TAaHKNUX U

-HEeMa TaHKUX u
nebennx nnHnja

nebennx nnHnja :
-C/l0Ba NyHMWja u aebsba

-KOPUCTU ce 3a onuce y
JENOBHUKY

NOAHAC/N0B jeNNIOBHMKA
-3arnaB/ba Mory 6uTu:
npegjena, cyne,canare

-KOPUCTHU ce 3a
3arnas/be M NOAHAC/N0B
JeNnoBHUKA

Restaurant. www.rrgraphdesign.com



boja

/)

1. IITamma TaMHa, IMO03aJIMHA CBETIIA

2. Kana je mramna TamMHa a mo3ajJnHa CBeTiIa-
oOpHyTa mTamma.

3. OOpHyTYy IITaMIy U30eraBaT KOJ YHYTPaIllhOCTH
JEJIOBHHUKA.

4. OOpHyTa mITaMIIa j€ TPUXBATIbHBA 32 KOPUILY
JEIIOBHHKA

Quekes

LI)CSS(’T‘{ ]\s [('(i wu

Served with Fries (:AI l'l E YA
CVZLB. RANCHHANDBURGER  "3/4 L8, T-BONES BULL BURGER
Sarei il Lottuce. Tomate Lalince oo B Tomal, o ‘Served With
A Ehasse 507 “.31 b T.‘ﬂ"ﬂ'; crf'.';; Strpe of “A RANCH HAND 6 0Z.. SIRLOIN FILET
Bacon 1955 Serve with Grillad Shriemp Skewsr
uor A Hed of Mice. 1859

Ranch Dressing. 5. “1/2LB. RANCH HAND BACON

TORTILLACHIPS 6 SALSA 499 CHEESE BURGER FLAMED GRILLED CHIEKEH SANI!WIEH
American Cheese, Lettuce, Tomato, Served with A RANCH HAND 6 0Z.. SIRI.D!N F|LET
LODED SWEET 5 SPIcY sheMP waGow | Ampothin e ety S dra e T e s e LS
s et ety
Strips of Bacon, 1189 Tl

fr et el
Baom sm.':"aunm nn':m-w ase
SPINACH ARTICHOKE DIP

my Blend of Spinach. Artichoke
Sarvoa it e Hrane 160

ADD ONS
Fousy Shoak
2 GRILLED JUMBO SHRIMP SKEWERS

INEY & BUTTER GLAZED SALMON
A Bod of Rico. 16.99
5100

Falls
» ONE 12 07 FLAME GRILLED
P AR S 12 oz, the Tl PP BONELESS PORK CHOP, e
orved with Marsala Sauce.
“FIRE GRILLED COWBOY
Sirloin 10 oz. oz SMOTHERED CHICKEN

Gellled Marinated Ghicken Breast Covoroc
Fozzarela Choose: Sauteed Onions.

Salifead Mushrooms: 14.99

Lighter Par tion 12.0¢

PORK CHOPS




bananc

> JenoBHUK je u3banaHCUpaH Kajaa
je Opoj CTaBKy y pa3uuUuTUM
rpyrnama mpornopIuoHAIHO
pacriopeheH.

» Ha mpumep: 12 nexgjena, 2 cyre,
4 canare, 20 TaBHUX jena u 8
necepara. /la nu je oBakas
JETOBHUK M30aIaHCcupaH?

CORBE

Riblja ¢orba

Riblji paprikas bez kosti

Som

Smud

Smud Orli

Keciga

Pastrmka
Pastrmka punjena
Stuka

Stuka na mundiru
Saran

Saran pijani
Saran dimljeni
Karas, melez ...
Girice

Pomfrit
Hleb - parce

3509
3504
350g
3509
3509
3509
3509
3509
350¢g
1000 g
3509
350¢g
30049

250¢

390
690

RIBA (PECENA | POHOVANA)

9290
1.090
1.190
1.290

790
1.290

790
1.290

790
2.390
1.090

490

390

190
20

ROSTIL)

Cevapi

Raznjici
Pljeskavica
Rostilj kobasica
Pilece belo meso
MesSano meso

SALATE

Sezonska
Sopska

250¢g
250¢g
2509
250 ¢
2509
700 g

Ljuta zelena paprika (kom)

Srpska
Basta

DESERTI

Gomboce sa sljivama

Banana split
Snenokle
Sladoled (kugla)
Rezanci s makom

590
590
590
590
690

.290

150
200
100
200
200

320
320
320

60
320



Pasznoepcrnocm

= [IITa je pa3HOBPCHOCT Y JEJIOBHUKY ?
» He ogHOCH ce caMo Ha rpyne jesia Beh U Ha Ha4MH KaKo Cy jeJia IPUIIPpEeMIbEeHa.
» Ha npumep r1aBHa jelia ce MOry MpUIIpeMary Ha mapu, KyBaTd Y BOJU, COTUPATH. ..

= JocTH 1LIeHE Pa3HOBPCHOCT KOJI j€JIOBHHUKA.

* Onpa3 KPeaTUBHOCTH IIe(ha KyXUbHE.




Cacmae

Cnarame jena je BaxKHO KO/ IIJIJaHUpama JeJIOBHUKA.

[Ima"ep jesloBHUKA MOpa Jia IPOIICHU KOJIMKO he 100po HEKH MPUIIOT JIa UJE ca
oJpeheHuM riraBHUM jeoM

[ maHo jeno MHTEe3WBHOT YKyCa-MPUJIOT OJIaKeT MHTE3UTETa
boja kao cacras jena?

boje xpaHe Mory OMTH yIaaJ/bUBE KaJl C€ MPABUIIHO KOPUCTE
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Hcemuna y menujy

v’ Toxpa3syMeBa Jia je CBaka CTAaBKa ONHCAHA Y jeJIOBHUKY TauHa.

v Ha 10 cBe yrocrureibe 06aBe3yjy 3aKOHCKH ITPOIHCH.

v’ Huje 103B0J/bEHO 0OMALUBALE TOCTH]Y.




Ooenerrcasarve
JenoBHUKa

o IlompasymeBa aa cBe 1ITO je
HABEJICHO y JEJIOBHUKY OyJie
WCTUHUTO U TUKA3UBO.

o HyrputuBHe u3jaBe, uzjase
BE3aHE 3a 3/I[PaBCTBEHY KOPUCT
XpaHe, u3jaBe o aJepreHruMma. ..

o Ha mpumep: 6e3 xonecrepora-
Cal. 580 / 620
HYTPUTHBHA TBP/HHA
. Cal.730/770
O 3apaBCTBEHA TBPIHa- TOCTOJH Cal. 620 / 660
BE3a H3Meby jena wim o0poka u Cal. 680 / 720
npeBeHIje Heke oonectu. Ha
npumep: Bohe u nophe Cal. 640 - 1000
00e30el)yjy npeBeHIrjy NPOTUB Cal. 600 - 960
KaHIepa. Cal. 700 - 1060
Cal. 650 - 1010




Haegolemwe jena (cmaeku)

Bpumu ce mo oHom peny mo koM he Outu
yCIIy’)K€Ha U KOH3yMUpaHa.

* Hajmomynmapuuje u wmame MpopuTaOUIIHE
CTaBKe Tpeda /1a ce HaBeAy y CPEeIMHU.

* Imana jema cy oOMYHO HaBeJeHA ca JECHE
CTpaHe HAKOH HaBohewa IMpeajena, cyna u
OCTaJIMX Ipyna jena.

» [maBHa jena koja qoHoce Behu mpodut Tpeda
na Oynay HaBejeHa TpBa.




Benuuuna jenosnuka

" Jla omoryhu npukas cBuX jena a 1a
IPUTOM CTPAaHMLA He OyJie IpeHaTPIIaHa.

= Benuku jeJIOBHUK j€ HEeMpPaKTU4yaH U
MO’KE€ CTBOPUTH MOTEHUINMNE TPUIUKOM
YUTamka v IpKarma.

* Hajnomynapuuja BenuuuHa je A4 popmar.
= M36eraBaru mpeBUIIIE MaJIe JeTOBHUKE.




Ausajn kopuua

¢ MapkeHTHIIKA BeOMa 3HauajaH .

>3 GLAVNI JELOVNIK

& 3,

** 3amro?

¢ Kopwura jemoBHuka Tpebda na
oJipakaBa JEKOp U BPCTY (TEMY)
pecTopaHa.

¢ [Ipenma xopuia Tpeda ga uma
UMe pecTopaHa M IPEro3HaTJbUB
CUMOOJT HJIH JIOTO.

+¢ Ha 3a110j KOpHIIM MOXE ce
HABECTHU ajJipeca u 6poj TenedoHa
pcTopaHa

¢ Kopwune Tpebajy na Oyny TpajHe,
BOJIOOTIIOPHE M OTIIOPHE Ha
dieke.




N3panga jenoBHUKA Y OJHOCY Ha:

1. Kanauumem Kyxume u kanauumem caie

: 7/
: .. y//




2. Tun pecmopana
. - »

Y

https://www.luxlife.rs/lifestyle/restorani/naijl
epsi-restoran-sveta-2015




3. Jlocmynnocm onpeme

Restaurant.

www.rrgraphdesign.com



4. Keanudgukosamno ocoo.ne

\ectorStock

Restaurant. www.rrgraphdesign.com



5. locmynnocm namuprnuua

Restaurant. www.rrgraphdesign.com



XBaJjia Ha MMaKHU




